[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_________

г. Барнаул

	Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, частью 3 статьи 9 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», частью 3 статьи 8 закона Алтайского края «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Алтайского края» от 5 июля 2012 года № 56-ЗС Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации доступа к информации о деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.emf]_1407313467.doc
[image: image1.png]